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Совет Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ                     
30.08.2016                                                                                                    № 30/2
станица Полтавская

Об утверждении перечня земельных участков, 

безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность 

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 26 февраля 2015 года № 6/1, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 24 августа 2015 года № 15/4 «Об утверждении перечня земельных участков, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень земельных участков, безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С.Ф. Олефиренко

ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского 

поселения

Красноармейского района

от 30.08.2016 № 30/2_
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, безвозмездно принимаемых

 в муниципальную собственность 

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№

п/п
	Кадастровый

 номер
	Адрес
	Площадь, кв. м.
	Категория
	Разрешенное
 использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	23:13:0102039:5
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Таманская, 146, строение 1
	24
	земли населенных пунктов
	для размещения объекта розничной торговли - торгового павильона


Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

